
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

ПРИКАЗ 
от 28.10.2020 г. № 318 
г. Артемовский 

Об увеличении сроков осенних каникул 

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского городского округа 
№227 от 27.10.2020 года «Об увеличении сроков осенних каникул в муниципальных 
образовательных организациях в 2020-2021 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Увеличить продолжительность осенних каникул до 14 дней. Выход с каникул 9 ноября 

2. Заместителям директора Прокуроновой Т.Н., Клюкиной Н.Г. довести информацию до 
педагогических работников. 

3. Учителям - предметникам обеспечить своевременную корректировку основных 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 
образования. 
4. Классным руководителям проинформировать родителей (законных представителей) об 
увеличении сроков осенних каникул. 
5. Заместителю директора по УВР Горбуновой Н.В., инженеру-программисту Костоусовой 
А.Н. разместить приказ на официальном сайте школы и в электронном дневнике. 
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

2020 года. 

Т.Н. Прокуронова 


